令和２年４月３日
（2020年）
放課後等デイサービス事業所　管理者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西宮市健康福祉局　福祉部　障害福祉課長

学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービスの請求について（修正・補足）

[bookmark: _GoBack]平素は本市障害福祉行政にご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。
昨日、学校等の臨時休校に伴う放課後等デイサービスの請求についてのお知らせと計算シートを送付させていただきましたが、計算シートに不備があることが判明いたしました。
修正した計算シートを送付させていただきますので、計算をされる際は【西宮市版・修正】のシートをご利用ください。
　また、「START」シートと「END」シートの間に「個人計算用」シートがありますが（黄色いタブのもの）
　1人目は必ず、この「個人計算用」シートを利用してください。
　2人目以降については、この「個人計算用」シートをコピーして利用してください。

記

１．送付資料
・【西宮市版・修正】切り分け計算シート

２．お問い合わせ
障害福祉課　森本
電話番号：0798（35）3780

以上